o skałę arystokracji, E" ’ ’ p o i u t r
skałę na której opiera sie tron dla męża i buduje się ar .;
pokój którego niesforne zastępy dąsów nigdy nie za- * go- 2. Friihling Erwachen, romans, i t z * ° don Wionor Wa.1/1 wolr .T St

i <» iH'*-- 1 09 OPCfhotl Ini 7'1 I

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ
i Dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1871 roku.

Papier Payard, et Blayn
PAPIER W LIN SI,

Papier epispastiques D’albespeyres.
Pastilles du Dr Belloc.

Pilules de Blancard.
Elixir odontalgique Pelletier,

nadeszły do Apteki H. Kucharzewskiego, ulica Senatorska,
Nr 480, wprost Miodowej. (1 — 3) — 4262 —

Professor Magji ”

W e Środę* ^prenumeratorów na prowincji
Symfonja pastoralna L. Beethovena. - Wielka fantazja Swych u Ostrowskiego i,S-ki.

R. Wagnera opery: „Die Meistersinger von NUrnberg, Du-
ponta. Początek o godzinie 7-ej.

Cena wejścia Kop. 25. - Codzień Koncert.

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg Numeru 121 Sobota. Dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1871 r.

Ustawa towarzystwa osad rolnych i przytułków
rzemieślniczych.

iov’arzysto:a. § I- Towarzystwo zakłada sobie pra-
nad moralną poprawą dzieci płci obojga, które za wy-

®'tpek przez sąd na karę skazane zostały, tudzież nad pole
pszeniem losu nieletnich żebraków i włóczęgów bez przytuł-

Na placu wieprzowym rzeżnicy warszawscy zakupili parę-
set sztuk rogacizny, płacąc dużego wieprza karmnego rs. 18
do 21, niedużego rs. 13 do 15.

Cetnar siana ceniono od kop. 92>/j do rs. 1 kop. 5, słomy
od kop. 50 do 621/>, pęk słomy kop. 12Va-

-- Stan kassy pożyczkowej Przemysłowców Warszawskich,
z dniem 19/31 maja 1871 r.

Uczestników z kwietnia pozostało 597, w maju przybyło 58
razem 655. A. Wpływy łącznie z remanentem wynosiły:
1) Kapitał rezerwowy rs. 1018 kop. 14; 2) Wkłady uczestni
ków rs. 23,385 kop. 87; 3) Procent od pożyczek udzielonych
przez Kasssę uczestnikom rs. 2289 kop. lO’/al 4) Ze zwrotu
pożyczek rs.

Od założenia zaś Kass groszowych 12629 uczestników wnio
sło: rs. 85,890 kop. 14. Z tego wypłacono rs. 24874 kop. 7%
Przelano do Kassy Głównej oszczędności rs. 59,017 kop. 56,
Razem rs. 83891 kop. 63*/2. — Pozostało przeto na wypłaty
w Kassach Groszowych jak wyżej rs. 19a8 kop. 50*/2. —

Warszawa dnia 14/26 maja 1871 r. — Prezes Administracii
Ogólnej A. Preyss. — Sekretarz Członek Towarszystwa K.
Dąbrowski.

Osoby z prowincji nadsyłające najmniej

i rs. 3, koszta przesyłki nie poniosą. WszystKie pisma perjo-
dyczne ekspedjuje, z doliczeniem opłaty pocztowej.

(1—1) - 4219 —

DODATEK <. KURIERA WARSZAWSKIEGO 1,121.
Dnia 3 Czerwca 1871 roku. Sobota.Dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1871 roku.

Wychodzące nakładem Księgarni S. H. Merałiaclia, dzieło pod tytułem:

DZIWY ŚWIATA PliaWOTSEGO,
CZYLI

Trzy kopje celniejszych obrazów Gąlerji Europejskich wykonane na stali,
Portret jednego ze znakomitszych malarzy.
Arkusz tekstu zawierający życiorysy znakomitszych malarzy.